



**FOLPAK** Sp. z o.o.

33-300 Nowy Sącz, ul. Węgierska 188  
**P O L S K A / P O L A N D**

Centrala tel. : + 48 (0)18 449 08 45, FAX + 48 (0)18 547 55 77  
www.folpak.auto.pl e-mail: spedycja@folpak.auto.pl

NIP: 734-000-97-94 NIP: PL7340009794 REGON: 490503810



Nowy Sącz, dn. 01.06.2015 r.

**Sądecka Izba Gospodarcza**  
ul. Zielona 27  
33-300 Nowy Sącz

**Sz.P.**  
**Dyrektor**  
**Tomasz Bania**

Zwracam się z uprzejmą prośbą jako Członek Prezydium Sądeckiej Izby Gospodarczej w Nowym Sączu o przesłanie do wszystkich członków SIG mojego listu wraz z rekomendacją ks. Biskupa Tarnowskiego Andrzeja Jeża z prośbą o wsparcie i pomoc.

Z poważaniem

Nowy Sącz, dnia 8 maja 2015r.r.

SZANOWNI PAŃSTWO !

Mając na względzie kształcenie i duchowe dobro młodzieży zamieszkującej Nowy Sącz oraz Sądecczyznę, dekretem z dnia 4 listopada 2003 roku Ordynariusz Diecezji Tarnowskiej ks. Biskup Wiktor Skworec erygował Katolickie Centrum Edukacji Młodzieży „Kana” w Nowym Sączu, nadając mu osobowość prawną oraz statut. Udzielił również nominacji, mianując prezesem Zarządu ks. dr. Jana Siedlarza, proboszcza parafii p.w. św. Kazimierza w Nowym Sączu, członkiem Zarządu – p. mgr.inż. Marka Porembę oraz powołał p.mgr.inż. Annę Lipińską – Zwolińską na stanowisko dyrektora Centrum. Fundusze Centrum pochodzą z darowizn, subwencji dotacji otrzymanych od krajowych i zagranicznych instytucji oraz przedsiębiorstw ( państwowych, społecznych, wyznaniowych i prywatnych), ofiarności publicznej oraz dochodów uzyskanych z działalności gospodarczej.

Pozaszkolna działalność edukacyjna Centrum „Kana” została uruchomiona w lutym 2004 roku i trwa do dzisiaj w budynku przy ulicy św. Kunegundy 12a, stanowiącym własność parafii św. Kazimierza. Centrum „Kana” realizuje swoje cele statutowe na rzecz młodzieży ale także dzieci i osób dorosłych.

Bogata oferta edukacyjna Centrum „Kana” w różnych formach zajęć pozaszkolnych a m.in. takich, jak : kursy wyrównawcze do matury i do egzaminów gimnazjalnych, warsztaty komputerowe, warsztaty fotograficzne i terapeutyczne, konkursy plastyczne i fotograficzne, wypoczynek letni i zimowy dla dzieci, szkoła dla rodziców i wychowawców itd., cieszy się sporym zainteresowaniem dzieci, młodzieży i dorosłych, zwłaszcza z rodzin wymagających pomocy i szczególnej troski. Od 2009 r., w Centrum „Kana” znakomicie rozwija się studencki wolontariat edukacyjny, skupiony w formie instytucjonalnej pn. „Winnica”, która posiada certyfikat organizacji przyjaznej wolontariuszom nadany przez Sieć Centrów Wolontariatu w Polsce. Od kilku lat Centrum „Kana” realizuje projekty poświęcone nauczaniu św. Jana Pawła II w różnych formach, takich, jak: konferencje, seminaria, debaty, konwersatoria, wystawy przestrzenne i wydawnictwa.

Rozwijana działalność edukacyjna Centrum „Kana” zyskała uznanie wielu ważnych i opiniotwórczych środowisk co przełożyło się na nagrody i wyróżnienia. W 2006 roku Centrum „Kana” zostało laureatem I-ej nagrody w konkursie „Pro Publico Bono” w skali ogólnopolskiej oraz otrzymało wyróżnienie w konkursie Województwa Małopolskiego „Kryształ Soli” za innowacyjną działalność i pomoc edukacyjną w sądeckiej „Kanie”. W roku 2014 Centrum „Kana” zostało laureatem nagrody Marszałka Województwa „Kryształ Soli” dla najlepszych organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego w kategorii edukacja i nauka. Szczegółowe informacje n/t działalności Centrum „Kana” znajdują Państwo na str. [www.centrum.kana.nowysacz.pl](http://www.centrum.kana.nowysacz.pl)

Centrum „Kana” realizuje wiele zadań publicznych z obszaru edukacji, pomocy społecznej oraz kultury, wspieranych finansowo przez instytucje samorządowe lub rządowe. Jednakże środki przekazywane na realizację tych zadań stanowią ok. 60 % wartości, pozostałe ok. 40 % przypada na własny wkład finansowy, który wymaga stałego zasilania.

W duchu troski o dalszą działalność tej organizacji, jako członek Zarządu, umocowany rekomendacją ks. Biskupa Tarnowskiego Andrzeja Jeża / pismo znak OH.II-4.3/7/15 z dnia 28.04.2015/, zwracam się do Państwa z prośbą o materialne wsparcie funduszu stabilizacyjnego tej instytucji, licząc na Państwa życzliwość i ofiarność. Osobą do kontaktu w sprawie formy pomocy jest dyrektor Centrum p. Anna Lipińska-Zwolińska.

Z poważaniem

Marka Poremba





**Bp Andrzej Jeż**

**BISKUP TARNOWSKI**

33-100 Tarnów, ul. Mościckiego 9  
tel. 14-622-25-01, fax 14-627-24-24  
e-mail: sekr\_bpa@diecezja.tarnow.pl

Tarnów 28.04.2015.

Nasz znak: OH.II – 4.3/7/15

## REKOMENDACJA

Niniejszym pismem udzielam rekomendacji Panu mgr inż. Markowi Porembe, zaangażowanemu w działalność Katolickiego Centrum Edukacji Młodzieży „Kana” w Nowym Sączu.

Katolickie Centrum Edukacji Młodzieży „Kana” w Nowym Sączu od ponad dziesięciu lat służy dobru dzieci i młodzieży regionu sądeckiego, szczególnie w zakresie wszechstronnej edukacji, wychowania i kultury, dbając o wysoki poziom merytoryczny realizowanych przez siebie licznych projektów. Należy również zaznaczyć, iż nowosądecka „Kana” cieszy się bardzo dobrą opinią w środowisku lokalnym.

Z całym przekonaniem pragnę polecić podejmowane przez Pana mgr inż. Marka Porembę inicjatywy na rzecz Katolickiego Centrum Edukacji Młodzieży „Kana” w Nowym Sączu, jako uczciwe i rzetelne.



† Andrzej Jeż

BISKUP TARNOWSKI